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六角ポスト
丸形ポスト
絶縁支持台

支持金具
機器取付台

主幹分岐バー
ブレーカ用
ショートバー

銘板
ラベル
シーマーテープ

バンド
電線保護
絶縁キャップ
ヒューズホルダ

サーモプロテクタ

手動式レールカッター
端子台カバーカッター

ストッパー
レール

防水中継端子ボックス
電子機器用ケース
フリーボックス
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電線保護

スリットチューブ ●材質：難燃性ポリプロピレン ●色：黒色

・延長方向にスリット加工を施しておりますので電線を
　容易に集束、収納できます。軽量で強靭、しかも柔軟
　性を兼ね備えておりますので、電線の保護にも効果を
　発揮します。
・使用温度範囲 －20～60℃

■外形寸法（単位：mm）

ワイヤーラップ
・JMRE、JHBEは黒色と灰色のリバーシブルタイプです。
・JATSはチューブ内面に特性銅箔シートを接着しておりますの
　で、ノイズ防止に効果を発揮します。
  （アルミ板 3 mm相当）
 また、クリーンルーム等、静電気対策を必要とする際にも便
　利です。
・柔軟性に富んだ材質を使用していますので、被物体にジャス
　トフィットします。
・使用温度範囲 －20～60℃

■銅箔シート付■標準 金属部 銅箔シート20μ

●材質：難燃性PVCシート、ポリエステルクロス入

JATSシールド特性表（アドバンテスト法によるシールド特性）

内径A
（φ）
7.2
10.5
13.0
15.2
19.5
22.1
28.2

外径B
（φ）
10.2
14.1
17.5
19.5
23.8
27.0
34.0

ピッチC
（mm）
2.7

3.5

4.1

肉厚D
（mm）
0.25

0.27

0.30
0.35

タイプ名

JST07
JST10
JST13
JST15
JST19
JST22
JST28

標準価格（税別）

50m  ¥10,200
50m  ¥12,400
25m  ¥7,880
25m  ¥8,860
25m  ¥10,000
20m  ¥9,530
20m  ¥12,300

内径 色タイプ名 標準価格（税別）
JMRE  20H25
JMRE  25H25
JMRE  30H25
JMRE  40H25
JMRE  50H25
JMRE  70H25
JMRE100H25
JHBE  15H50
JHBE  20H50
JHBE  25H50
JHBE  30H50
JHBE  40H50
JHBE  50H50
JHBE  70H50
JHBE100H50

φ20
φ25
φ30
φ40
φ50
φ70
φ100
φ15
φ20
φ25
φ30
φ40
φ50
φ70
φ100

黒／灰
両　用

黒／灰
両　用

マジック式
（リバーシブル）

ホック式
（リバーシブル）

25m ¥13,700
25m ¥14,600
25m ¥16,000
25m ¥18,300
25m ¥21,100
25m ¥26,100
25m ¥30,300
50m ¥27,500
50m ¥29,100
50m ¥30,800
50m ¥31,500
50m ¥35,300
50m ¥39,500
50m ¥47,300
50m ¥59,800

内径 色タイプ名 標準価格（税別）
JATS  15H05
JATS  20H05
JATS  25H05
JATS  30H05
JATS  40H05
JATS  50H05
JATS  70H05
JATS100H05

φ15
φ20
φ25
φ30
φ40
φ50
φ70
φ100

黒マジック式 5m ¥36,600
5m ¥51,300
5m ¥60,500
5m ¥64,100
5m ¥78,800
5m ¥91,600
5m ¥117,000
5m ¥155,000
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